01/07/2021 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A54BBCB4/03AGdBq25FqsLxrXhYlFb1CLqpEexuZe33Ch-NA3aHUk9HII0xwLwti5obQQy3rJg8XBrt… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 103/2021.

Ementa: Retificar portaria SEARH nº 101/2021 de
Convocação dos aprovados no concurso público Nº
01 /2019 – SME.

A Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a CI nº 0474/2021 - SEARH de 30/06/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria SEARH Nº 101/2021 de
Convocação dos aprovados no Concurso Público Edital nº 01/2019,
para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL –
INTERPRETE DE LIBRAS com lotação na Secretaria Municipal de
Educação – SME de 29 de junho de 2021, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – INTERPRETE DE
LIBRAS

6° ANGELA TAVARES DE LIMA REIS

LEIA-SE:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – INTERPRETE DE
LIBRAS

6° DANIELE SIQUEIRA VERAS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 30 de junho de 2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 30 de junho de 2021.

MARIA MARIANE ALVES DOS SANTOS
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

José Raimundo e Silva Neto
Código Identificador:A54BBCB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/07/2021. Edição 2867
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/